Договору через авторизований майданчик на веб-
портал було допущено технічну помилку, а саме в
п.3.1. Сума, що визначена у Договорі становить 431
900,00 грн (чотириста тридцять одна тисяча
гривень 00 коп.), без ПДВ, тому замінити та
виправити в п.3.1. Сума, що визначена у Договорі
становить 431 900,00 грн (чотириста тридцять одна
тисяча дев'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ,
згідно статті 22 Закону України «Про публічні
закупівлі» опис та приклади формальних
(несуттєвих) помилок, допущення яких учасниками
не призведе до відхилення їх тендерних пропозицій.
Формальними (несуттєвими) вважаються помилки,